关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

新闻学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 10 月新闻学院团委已完成全院 479 名共青团员

2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进行公

示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 28 日至 10 月 30 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 10 月 28 日

2025-2026 学年第一学期新闻学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

叶绍仪 20222065 2022 级广播电视学 01 班 五星

熊冰姿 20222150 2022 级广播电视学 01 班 五星

崔文波 20222185 2022 级广播电视学 01 班 五星

黄凤麟 20222223 2022 级广播电视学 01 班 五星

苏奕嘉 20222231 2022 级广播电视学 01 班 五星

田聪浩 20222277 2022 级广播电视学 01 班 五星

秦悦薇 20222284 2022 级广播电视学 01 班 五星

肖瑶 20226409 2022 级广播电视学 01 班 五星

陆天琪 20226468 2022 级广播电视学 01 班 五星

石晶 20222070 2022 级新闻学 01 班 五星

徐珺琢 20222080 2022 级新闻学 01 班 五星

李春莲 20222081 2022 级新闻学 01 班 五星

张培钰 20222084 2022 级新闻学 01 班 五星

杨子贤 20222099 2022 级新闻学 01 班 五星

叶晓天 20222101 2022 级新闻学 01 班 五星

周欣潼 20222109 2022 级新闻学 01 班 五星

晏天心 20222113 2022 级新闻学 01 班 五星

卫平圆 20222163 2022 级新闻学 01 班 五星

梁王月雁 20210080 2022 级新闻学 02 班 五星

王静怡 20222193 2022 级新闻学 02 班 五星

冯秀如 20222242 2022 级新闻学 02 班 五星

周子涵 20226399 2022 级新闻学 02 班 五星

李诗仪 20226440 2022 级新闻学 02 班 五星

杨璧如 20222175 2022 级新闻学 02 班 五星

刘航 20222224 2022 级新闻学 02 班 五星

谭景浩 20222225 2022 级新闻学 02 班 五星

谢佳 20222292 2022 级新闻学 02 班 五星

张梦怡 20231593 2023 级广播电视学 01 班 五星

裴伊竹 20231612 2023 级广播电视学 01 班 五星

陈连 20231629 2023 级广播电视学 01 班 五星

欧阳星月 20231709 2023 级广播电视学 01 班 五星

蔡人山 20231737 2023 级广播电视学 01 班 五星

宋慈 20235969 2023 级广播电视学 01 班 五星

余欣媛 20231628 2023 级新闻学 01 班 五星

俞赵祯 20231635 2023 级新闻学 01 班 五星

黄蓁 20231692 2023 级新闻学 01 班 五星

白秉瑞 20231703 2023 级新闻学 01 班 五星

郑雨菲 20231713 2023 级新闻学 01 班 五星

张诗仪 20231719 2023 级新闻学 01 班 五星

许晴 20231721 2023 级新闻学 01 班 五星

戴天晗 20231765 2023 级新闻学 01 班 五星

王林棋 20231767 2023 级新闻学 01 班 五星

范海纳 20231775 2023 级新闻学 01 班 五星

陈思言 20231781 2023 级新闻学 01 班 五星

胡玉堃 20231622 2023 级新闻学 02 班 五星

刘路阳 20231662 2023 级新闻学 02 班 五星

高奚伟 20231670 2023 级新闻学 02 班 五星

江中怡 20231676 2023 级新闻学 02 班 五星

王润桐 20231683 2023 级新闻学 02 班 五星

牛祉祯 20231735 2023 级新闻学 02 班 五星

陈方舟 20231741 2023 级新闻学 02 班 五星

刘思佳 20231778 2023 级新闻学 02 班 五星

杨寒弼 20241642 2024 级广播电视学 01 班 五星

王樱洁 20241695 2024 级广播电视学 01 班 五星

宋奕 20241743 2024 级广播电视学 01 班 五星

卢奕熹 20241654 2024 级新闻学 01 班 五星

徐静蕾 20241663 2024 级新闻学 01 班 五星

郭韵儿 20241681 2024 级新闻学 01 班 五星

段美妍 20241713 2024 级新闻学 01 班 五星

付妍钰 20241816 2024 级新闻学 01 班 五星

苏泓羽 20241824 2024 级新闻学 01 班 五星

余明雨 20241832 2024 级新闻学 01 班 五星

赵建芝 20241837 2024 级新闻学 01 班 五星

辛雯静 20246075 2024 级新闻学 01 班 五星

张兮怡 20241629 2024 级新闻学 02 班 五星

聂锦程 20241673 2024 级新闻学 02 班 五星

雷彬彬 20241684 2024 级新闻学 02 班 五星

帅方月 20241691 2024 级新闻学 02 班 五星

蓝彬 20241718 2024 级新闻学 02 班 五星

钱宇阳 20241724 2024 级新闻学 02 班 五星

李彦霖 20241740 2024 级新闻学 02 班 五星

赵雨琦 20241838 2024 级新闻学 02 班 五星

蒋苗妙 20245434 2024 级新闻学 02 班 五星

尹妙妙 20241627 2024 级新闻学 03 班 五星

王佳滢 20241658 2024 级新闻学 03 班 五星

徐雪若 20241698 2024 级新闻学 03 班 五星

黄熙然 20241717 2024 级新闻学 03 班 五星

黄沁龙 20241739 2024 级新闻学 03 班 五星

吴昊 20241828 2024 级新闻学 03 班 五星

熊可 20241830 2024 级新闻学 03 班 五星

张恬 20241835 2024 级新闻学 03 班 五星

张月禹彤 20245991 2024 级新闻学 03 班 五星

陈静怡 20211009 2022 级新闻学 01 班 四星

徐梦祺 20222064 2022 级新闻学 01 班 四星

卢阳雨佳 20222083 2022 级新闻学 01 班 四星

陈佳佳 20222089 2022 级新闻学 01 班 四星

魏子怡 20222094 2022 级新闻学 01 班 四星

李方漪 20222097 2022 级新闻学 01 班 四星

罗丽芸 20222100 2022 级新闻学 01 班 四星

韩永伦 20222102 2022 级新闻学 01 班 四星

苗宗霄 20222110 2022 级新闻学 01 班 四星

魏淼 20222132 2022 级新闻学 01 班 四星

胡涵珂 20211997 2022 级新闻学 02 班 四星

熊梓言 20216208 2022 级新闻学 02 班 四星

吴怀钰 20222194 2022 级新闻学 02 班 四星

余灿灿 20222196 2022 级新闻学 02 班 四星

周姝彤 20226438 2022 级新闻学 02 班 四星

王瑾珊 20223627 2023 级广播电视学 01 班 四星

雷苏菲 20231576 2023 级广播电视学 01 班 四星

徐云蕾 20231679 2023 级广播电视学 01 班 四星

关盈盈 20231726 2023 级广播电视学 01 班 四星

董佳瑜 20231730 2023 级广播电视学 01 班 四星

张馨月 20235935 2023 级广播电视学 01 班 四星

布仁吉如嘎 20231591 2023 级新闻学 01 班 四星

肖运莱 20231603 2023 级新闻学 01 班 四星

戴雨蓓 20231618 2023 级新闻学 01 班 四星

朱韵荧 20231625 2023 级新闻学 01 班 四星

张颖 20231680 2023 级新闻学 01 班 四星

刘雨洁 20231720 2023 级新闻学 01 班 四星

谭雨菡 20231746 2023 级新闻学 01 班 四星

罗塽 20231753 2023 级新闻学 01 班 四星

金显超 20231793 2023 级新闻学 01 班 四星

李丹 20235903 2023 级新闻学 01 班 四星

侯泽花 20236016 2023 级新闻学 01 班 四星

王馨若 20231588 2023 级新闻学 02 班 四星

张敬宜 20231595 2023 级新闻学 02 班 四星

刘业佳 20231677 2023 级新闻学 02 班 四星

丁玲 20231687 2023 级新闻学 02 班 四星

院佳仪 20231724 2023 级新闻学 02 班 四星

聂祖嫄 20231725 2023 级新闻学 02 班 四星

鲁缤阳 20231788 2023 级新闻学 02 班 四星

葛佳和 20235956 2023 级新闻学 02 班 四星

白玛玉珍 20241677 2024 级广播电视学 01 班 四星

季晴雨 20241683 2024 级广播电视学 01 班 四星

吴思雨 20246074 2024 级广播电视学 01 班 四星

廖敏 20241617 2024 级新闻学 01 班 四星

汪满 20241657 2024 级新闻学 01 班 四星

张雨曦 20241701 2024 级新闻学 01 班 四星

许雯婷 20241732 2024 级新闻学 01 班 四星

殷源 20241765 2024 级新闻学 01 班 四星

雷舒婷 20241787 2024 级新闻学 01 班 四星

王茜 20241825 2024 级新闻学 01 班 四星

张敏婕 20241833 2024 级新闻学 01 班 四星

朱玉娇 20246022 2024 级新闻学 01 班 四星

张馨月 20241630 2024 级新闻学 02 班 四星

钟敬媛 20241633 2024 级新闻学 02 班 四星

宾晨曦 20241643 2024 级新闻学 02 班 四星

李灿 20241685 2024 级新闻学 02 班 四星

李雨欣 20241687 2024 级新闻学 02 班 四星

谢孟希 20241697 2024 级新闻学 02 班 四星

王佳琳 20241727 2024 级新闻学 02 班 四星

侯沄 20241738 2024 级新闻学 02 班 四星

李佳琳 20246006 2024 级新闻学 02 班 四星

钟毓涵 20241634 2024 级新闻学 03 班 四星

李木子 20241637 2024 级新闻学 03 班 四星

黄雅雯 20241650 2024 级新闻学 03 班 四星

田沛霖 20241656 2024 级新闻学 03 班 四星

陈当远 20241669 2024 级新闻学 03 班 四星

孙英迪 20241692 2024 级新闻学 03 班 四星

麦欣愉 20241755 2024 级新闻学 03 班 四星

丁倩 20241814 2024 级新闻学 03 班 四星

张钰 20246051 2024 级新闻学 03 班 四星

卢文婷 20210103 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈思竹 20210142 2022 级广播电视学 01 班 三星

张师瑞 20222066 2022 级广播电视学 01 班 三星

鲁怡 20222068 2022 级广播电视学 01 班 三星

解文彬 20222077 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈宣竹 20222108 2022 级广播电视学 01 班 三星

赵雯雯 20222117 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈喜 20222120 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈鑫 20222122 2022 级广播电视学 01 班 三星

隋双安 20222137 2022 级广播电视学 01 班 三星

常笑妍 20222145 2022 级广播电视学 01 班 三星

曾清诚 20222156 2022 级广播电视学 01 班 三星

宋春烨 20222169 2022 级广播电视学 01 班 三星

马丽萍 20222198 2022 级广播电视学 01 班 三星

塔米尔 20222207 2022 级广播电视学 01 班 三星

贾佳靓 20222218 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈威娜 20222230 2022 级广播电视学 01 班 三星

陈双 20222233 2022 级广播电视学 01 班 三星

覃梦婷 20222237 2022 级广播电视学 01 班 三星

杨静雯 20222243 2022 级广播电视学 01 班 三星

刘源东 20226396 2022 级广播电视学 01 班 三星

王卓妍 20226422 2022 级广播电视学 01 班 三星

张文越 20226466 2022 级广播电视学 01 班 三星

吴昱熹 20226469 2022 级广播电视学 01 班 三星

冯佳围 20201382 2022 级新闻学 01 班 三星

殷先博 20222072 2022 级新闻学 01 班 三星

陈奕霏 20222075 2022 级新闻学 01 班 三星

刘天敕 20222092 2022 级新闻学 01 班 三星

刘恋 20222096 2022 级新闻学 01 班 三星

程大铃 20222112 2022 级新闻学 01 班 三星

董心悦 20222114 2022 级新闻学 01 班 三星

文彦希 20222128 2022 级新闻学 01 班 三星

代晓鹏 20222136 2022 级新闻学 01 班 三星

孙亿楠 20222142 2022 级新闻学 01 班 三星

生奉庭 20222144 2022 级新闻学 01 班 三星

李怡 20222159 2022 级新闻学 01 班 三星

蔡欣容 20222170 2022 级新闻学 01 班 三星

徐阳 20210752 2022 级新闻学 02 班 三星

王子瑞 20210766 2022 级新闻学 02 班 三星

向秋筱 20211995 2022 级新闻学 02 班 三星

杨景程 20222182 2022 级新闻学 02 班 三星

李万里 20222204 2022 级新闻学 02 班 三星

金增智 20222206 2022 级新闻学 02 班 三星

郑薏琳 20222261 2022 级新闻学 02 班 三星

刘效国 20222273 2022 级新闻学 02 班 三星

白欣雨 20222278 2022 级新闻学 02 班 三星

段彤辉 20222245 2022 级新闻学 02 班 三星

蒋佳圻 20222268 2022 级新闻学 02 班 三星

李嘉诚 20222276 2022 级新闻学 02 班 三星

姚沛希 20226414 2022 级新闻学 02 班 三星

邢宇鑫 20226445 2022 级新闻学 02 班 三星

陆明然 20231699 2023 级广播电视学 01 班 三星

吴沐阳 20223228 2023 级新闻学 01 班 三星

汪国加 20231568 2023 级新闻学 01 班 三星

吴逍 20231587 2023 级新闻学 01 班 三星

张熠辉 20231606 2023 级新闻学 01 班 三星

徐瑞浩 20231639 2023 级新闻学 01 班 三星

马淑慧 20231658 2023 级新闻学 01 班 三星

郭津诚 20231674 2023 级新闻学 01 班 三星

苏珈汶 20231684 2023 级新闻学 01 班 三星

刘诗瑞 20231693 2023 级新闻学 01 班 三星

张雪莉 20231779 2023 级新闻学 01 班 三星

李晨奕 20231792 2023 级新闻学 01 班 三星

万嘉仪 20231797 2023 级新闻学 01 班 三星

索郎曲措 20231585 2023 级新闻学 02 班 三星

刘科杰 20231600 2023 级新闻学 02 班 三星

汪芯宇 20231691 2023 级新闻学 02 班 三星

张雪 20231695 2023 级新闻学 02 班 三星

叶卓茜 20231697 2023 级新闻学 02 班 三星

王丽晶 20231729 2023 级新闻学 02 班 三星

李曦 20231749 2023 级新闻学 02 班 三星

李旭嵛 20231770 2023 级新闻学 02 班 三星

张弛 20231774 2023 级新闻学 02 班 三星

王昕悦 20241660 2024 级广播电视学 01 班 三星

彭睿 20241808 2024 级广播电视学 01 班 三星

李泓霖 20241606 2024 级新闻学 01 班 三星

胡孟渝 20241612 2024 级新闻学 01 班 三星

华瑜萱 20241613 2024 级新闻学 01 班 三星

赵玥而 20241702 2024 级新闻学 01 班 三星

夏荷欢 20241729 2024 级新闻学 01 班 三星

朱欣悦 20241770 2024 级新闻学 01 班 三星

刘思齐 20245969 2024 级新闻学 01 班 三星

王吉 20241640 2024 级新闻学 02 班 三星

唐玉莹 20241694 2024 级新闻学 02 班 三星

陈晓宇 20241781 2024 级新闻学 02 班 三星

李静 20241789 2024 级新闻学 02 班 三星

何炘蓓 20241611 2024 级新闻学 03 班 三星

李娜 20241616 2024 级新闻学 03 班 三星

张婷婷 20241628 2024 级新闻学 03 班 三星

张梓泫 20241631 2024 级新闻学 03 班 三星

韩子杰 20241703 2024 级新闻学 03 班 三星

冯川益 20241714 2024 级新闻学 03 班 三星

徐怡静 20241731 2024 级新闻学 03 班 三星

刘家硕 20241741 2024 级新闻学 03 班 三星

雷宇阳 20241788 2024 级新闻学 03 班 三星

刘瑶 20241792 2024 级新闻学 03 班 三星

陶佳艺 20241796 2024 级新闻学 03 班 三星

樊玲玲 20246064 2024 级新闻学 03 班 三星

余晨晨 20222172 2022 级新闻学 02 班 二星

井靖淳 20222241 2022 级新闻学 02 班 二星

徐致贤 20222248 2022 级新闻学 02 班 二星

程世岭 20222254 2022 级新闻学 02 班 二星

王婷婷 20222259 2022 级新闻学 02 班 二星

王妮 20222264 2022 级新闻学 02 班 二星

熊明珠 20216376 2023 级广播电视学 01 班 二星

潘帅楷 20231569 2023 级广播电视学 01 班 二星

黄思源 20231571 2023 级广播电视学 01 班 二星

徐明强 20231608 2023 级广播电视学 01 班 二星

翟雯 20231661 2023 级广播电视学 01 班 二星

陈彤 20231682 2023 级广播电视学 01 班 二星

靳昕仪 20231755 2023 级广播电视学 01 班 二星

朱奕安 20235977 2023 级广播电视学 01 班 二星

田灏煜 20231604 2023 级新闻学 01 班 二星

张顺其 20231739 2023 级新闻学 01 班 二星

朱裕梅 20231789 2023 级新闻学 01 班 二星

徐禁松 20231567 2023 级新闻学 02 班 二星

李永平 20231610 2023 级新闻学 02 班 二星

崔浩然 20235978 2023 级新闻学 02 班 二星

付艺豪 20241635 2024 级广播电视学 01 班 二星

石浩延 20241639 2024 级广播电视学 01 班 二星

杨博森 20241641 2024 级新闻学 01 班 二星

张天城 20241710 2024 级新闻学 01 班 二星

孙琦 20241726 2024 级新闻学 01 班 二星

李昊 20241774 2024 级新闻学 01 班 二星

刘青松 20241775 2024 级新闻学 01 班 二星

向鼎屹 20241809 2024 级新闻学 01 班 二星

孙汪旭 20241674 2024 级新闻学 02 班 二星

王宇臻 20241675 2024 级新闻学 02 班 二星

蔺义婷 20241721 2024 级新闻学 02 班 二星

史明轩 20241725 2024 级新闻学 02 班 二星

岳腾 20241735 2024 级新闻学 02 班 二星

黄超宇 20241783 2024 级新闻学 02 班 二星

赵恩珠 20241801 2024 级新闻学 02 班 二星

余浩淼 20241831 2024 级新闻学 02 班 二星

唐诗 202325021032T 2023 级研究生第一团支部 五星

潘思羽 202325021051T 2023 级研究生第一团支部 五星

秦克峰 202325131021T 2023 级研究生第一团支部 五星

程莹 202325131036T 2023 级研究生第一团支部 五星

谢雨欣 202325131040T 2023 级研究生第一团支部 五星

何家欣 202325131041T 2023 级研究生第一团支部 五星

王奕超 202325131055 2023 级研究生第一团支部 五星

王文 202325131065 2023 级研究生第一团支部 五星

段宇航 202325021031T 2023 级研究生第二团支部 五星

白小可 202325131022T 2023 级研究生第二团支部 五星

洪小清 202325131060 2023 级研究生第二团支部 五星

李文晴 202325131063 2023 级研究生第二团支部 五星

罗玉琪 202325131070 2023 级研究生第二团支部 五星

鲁孟琳 202325131081 2023 级研究生第二团支部 五星

张予童 202325131082 2023 级研究生第二团支部 五星

李其琛 202325131083 2023 级研究生第二团支部 五星

程博 202325131084 2023 级研究生第二团支部 五星

丁文轲 202325021008T 2023 级研究生第三团支部 五星

陆锐轩 202325021049T 2023 级研究生第三团支部 五星

黄会娟 202325131006T 2023 级研究生第三团支部 五星

范传龙 202325131010T 2023 级研究生第三团支部 五星

吴舒悦 202325131035T 2023 级研究生第三团支部 五星

徐昕悦 202325131039T 2023 级研究生第三团支部 五星

吴瑞洁 202325131072 2023 级研究生第三团支部 五星

张悦恬 202325131075 2023 级研究生第三团支部 五星

侯朝霞 202325131079 2023 级研究生第三团支部 五星

柳雨晨 202425021007T 2024 级研究生第一团支部 五星

石苗 202425021034T 2024 级研究生第一团支部 五星

瞿影 202425021038T 2024 级研究生第一团支部 五星

胡思琦 202425021039T 2024 级研究生第一团支部 五星

王泽桐 202425131008T 2024 级研究生第一团支部 五星

徐思凡 202425131017T 2024 级研究生第一团支部 五星

胡那旦 202425131041T 2024 级研究生第一团支部 五星

赵相东 202425131066 2024 级研究生第一团支部 五星

王艺霏 202425131068 2024 级研究生第一团支部 五星

李昕宇 202425131091 2024 级研究生第一团支部 五星

贾银玉 202425021040T 2024 级研究生第二团支部 五星

周阳 202425021061T 2024 级研究生第二团支部 五星

邹玉洁 202425131005T 2024 级研究生第二团支部 五星

张佳雯 202425131010T 2024 级研究生第二团支部 五星

郭若晗 202425131011T 2024 级研究生第二团支部 五星

钱雨晨 202425131031T 2024 级研究生第二团支部 五星

陈薪竹 202425131053T 2024 级研究生第二团支部 五星

吴丹艳 202425131084 2024 级研究生第二团支部 五星

罗荣 202425131090 2024 级研究生第二团支部 五星

沈思妤 202425131092 2024 级研究生第二团支部 五星

李佳 202425021045T 2024 级研究生第三团支部 五星

刘诗扬 202425021051T 2024 级研究生第三团支部 五星

夏楠 202425131015T 2024 级研究生第三团支部 五星

钟金凤 202425131022T 2024 级研究生第三团支部 五星

李梦瑶 202425131026T 2024 级研究生第三团支部 五星

赖珏 202425131030T 2024 级研究生第三团支部 五星

范菁 202425131032T 2024 级研究生第三团支部 五星

王雨璐 202425131085 2024 级研究生第三团支部 五星

张雨华 202425131093 2024 级研究生第三团支部 五星

郭佳 202425131095 2024 级研究生第三团支部 五星

何凝青 202325021007T 2023 级研究生第一团支部 四星

马书宇 202325021009T 2023 级研究生第一团支部 四星

陈丹丹 202325021013T 2023 级研究生第一团支部 四星

余思颖 202325131014T 2023 级研究生第一团支部 四星

程琳 202325131037T 2023 级研究生第一团支部 四星

陈艺渲 202325131077 2023 级研究生第一团支部 四星

袁潇雨 202325131080 2023 级研究生第一团支部 四星

豆仪帆 202325131087 2023 级研究生第一团支部 四星

辛丽娜 202325021017T 2023 级研究生第二团支部 四星

罗煜 202325021034T 2023 级研究生第二团支部 四星

洪韵 202325021048T 2023 级研究生第二团支部 四星

郑程程 202325131019T 2023 级研究生第二团支部 四星

叶鑫 202325131044T 2023 级研究生第二团支部 四星

苗明泽 202325131062 2023 级研究生第二团支部 四星

黄蓉 202325131074 2023 级研究生第二团支部 四星

李琪 202325131076 2023 级研究生第二团支部 四星

林子童 202325131086 2023 级研究生第二团支部 四星

党文浩 20232501006 2023 级研究生第三团支部 四星

李佳蓓 202325021002T 2023 级研究生第三团支部 四星

史晓萌 202325021004T 2023 级研究生第三团支部 四星

杨柳 202325021029T 2023 级研究生第三团支部 四星

薛思宜 202325021047T 2023 级研究生第三团支部 四星

宋昕怡 202325131015T 2023 级研究生第三团支部 四星

颜李霞仪 202325131038T 2023 级研究生第三团支部 四星

尹燕璞 202325131052 2023 级研究生第三团支部 四星

陈超然 202325131069 2023 级研究生第三团支部 四星

黄璐颖 202425021002 2024 级研究生第一团支部 四星

程正元 202425021036T 2024 级研究生第一团支部 四星

张一诺 202425021050T 2024 级研究生第一团支部 四星

王笑 202425021057T 2024 级研究生第一团支部 四星

周魏茜迪 202425021062T 2024 级研究生第一团支部 四星

郭婧丹 202425131004T 2024 级研究生第一团支部 四星

任贵洁 202425131069 2024 级研究生第一团支部 四星

赵子媖 202425131074 2024 级研究生第一团支部 四星

许皓兰 202425131076 2024 级研究生第一团支部 四星

黄珍玲 202425131077 2024 级研究生第一团支部 四星

周雨薇 202425021001 2024 级研究生第二团支部 四星

黄楚宸 202425021006T 2024 级研究生第二团支部 四星

王晨雅 202425021058T 2024 级研究生第二团支部 四星

潘馨怡 202425131072 2024 级研究生第二团支部 四星

邹雅芳 202425131049T 2024 级研究生第二团支部 四星

孙艺卓 202425131056T 2024 级研究生第二团支部 四星

冯茹霜 202425131060T 2024 级研究生第二团支部 四星

刘畅 202425131064 2024 级研究生第二团支部 四星

王雨荷 202425131065 2024 级研究生第二团支部 四星

方闻晗 202425131073 2024 级研究生第二团支部 四星

洪瑞 202425131087 2024 级研究生第二团支部 四星

王野 202425021047T 2024 级研究生第三团支部 四星

杨雨石 202425131003T 2024 级研究生第三团支部 四星

余瑶 202425131016T 2024 级研究生第三团支部 四星

陈芬婷 202425131020T 2024 级研究生第三团支部 四星

程文璇 202425131029T 2024 级研究生第三团支部 四星

义宸 202425131042T 2024 级研究生第三团支部 四星

周文垚 202425131043T 2024 级研究生第三团支部 四星

张芝兰 202425131079 2024 级研究生第三团支部 四星

陈倩倩 202425131094 2024 级研究生第三团支部 四星

景译丹 202425131097 2024 级研究生第三团支部 四星

杨寒露 202325021025T 2023 级研究生第一团支部 三星

刘璇 202325131003T 2023 级研究生第一团支部 三星

伯凌江 202325131020T 2023 级研究生第一团支部 三星

王秋婷 202325131024T 2023 级研究生第一团支部 三星

谢玲怡 202325131042T 2023 级研究生第一团支部 三星

徐智恒 202325131057 2023 级研究生第一团支部 三星

杨诚意 202325131058 2023 级研究生第一团支部 三星

汪健 202325131059 2023 级研究生第一团支部 三星

弥霄 202325131061 2023 级研究生第一团支部 三星

袁凯毅 202325131064 2023 级研究生第一团支部 三星

潘洁 202325131066 2023 级研究生第一团支部 三星

黄薪霖 202325131078 2023 级研究生第一团支部 三星

魏子一 202325021016T 2023 级研究生第二团支部 三星

董方杰 202325021026T 2023 级研究生第二团支部 三星

梁爽 202325021030T 2023 级研究生第二团支部 三星

崔子扬 202325021050T 2023 级研究生第二团支部 三星

苏伦嘎 202325131001T 2023 级研究生第二团支部 三星

朱心语 202325131018T 2023 级研究生第二团支部 三星

黄启妤 202325131023T 2023 级研究生第二团支部 三星

高昕怡 202325131053 2023 级研究生第二团支部 三星

马文欣 202325131054 2023 级研究生第二团支部 三星

江一柳 202325131056 2023 级研究生第二团支部 三星

梁思齐 202325131067 2023 级研究生第二团支部 三星

黄荆阳 202325131068 2023 级研究生第二团支部 三星

陈憬霖 20232501002 2023 级研究生第三团支部 三星

聂茜 20232501005 2023 级研究生第三团支部 三星

张羽帆 20232501008 2023 级研究生第三团支部 三星

赵飞格 20232501009 2023 级研究生第三团支部 三星

闫宇欣 202325021005T 2023 级研究生第三团支部 三星

覃韵琪 202325021011T 2023 级研究生第三团支部 三星

曹艺宁 202325131012T 2023 级研究生第三团支部 三星

王伟龙 202325131027T 2023 级研究生第三团支部 三星

唐红丽 202325131028T 2023 级研究生第三团支部 三星

刘艺琳 202325131045T 2023 级研究生第三团支部 三星

张雨皎 202325131046T 2023 级研究生第三团支部 三星

黄子欢 202325131071 2023 级研究生第三团支部 三星

周亦菲 202325131085 2023 级研究生第三团支部 三星

姚文菲 202425021028T 2024 级研究生第一团支部 三星

崔晏琳 202425021033T 2024 级研究生第一团支部 三星

赵观栀 202425021035T 2024 级研究生第一团支部 三星

唐诗琪 202425131014T 2024 级研究生第一团支部 三星

刘雨蘅 202425131024T 2024 级研究生第一团支部 三星

郑子翼 202425131044T 2024 级研究生第一团支部 三星

吕东阳 202425131046T 2024 级研究生第一团支部 三星

唐婷 202425131048T 2024 级研究生第一团支部 三星

宋怡萱 202425131054T 2024 级研究生第一团支部 三星

吴美惠 202425131055T 2024 级研究生第一团支部 三星

张雨欣 202425131071 2024 级研究生第一团支部 三星

杨思琦 202425131075 2024 级研究生第一团支部 三星

莫紫倩 202425131078 2024 级研究生第一团支部 三星

熊娟 202425131086 2024 级研究生第一团支部 三星

陈曦曦 202425131089 2024 级研究生第一团支部 三星

邵远航 20242501001 2024 级研究生第二团支部 三星

朱星橦 20242501002 2024 级研究生第二团支部 三星

刘歆阳 20242501003 2024 级研究生第二团支部 三星

章沫嘉 20242501005 2024 级研究生第二团支部 三星

徐凡 20242501010 2024 级研究生第二团支部 三星

王磊 202425021013T 2024 级研究生第二团支部 三星

刘萌萌 202425021023T 2024 级研究生第二团支部 三星

程桢 202425131018T 2024 级研究生第二团支部 三星

杨晔 202425131019T 2024 级研究生第二团支部 三星

刘雅婷 202425131021T 2024 级研究生第二团支部 三星

王沛垚 202425131070 2024 级研究生第二团支部 三星

廖佳怡 202425131082 2024 级研究生第二团支部 三星

江悦 202425131083 2024 级研究生第二团支部 三星

郭佳 202425131096 2024 级研究生第二团支部 三星

龚逐流 20242501006 2024 级研究生第三团支部 三星

李德 20242501008 2024 级研究生第三团支部 三星

袁嘉唯 20242501009 2024 级研究生第三团支部 三星

刘蘅仪 202425021063T 2024 级研究生第三团支部 三星

于啸然 202425131009T 2024 级研究生第三团支部 三星

纪心悦 202425131025T 2024 级研究生第三团支部 三星

刘春兰 202425131027T 2024 级研究生第三团支部 三星

傅欣雨 202425131052T 2024 级研究生第三团支部 三星

陈丽琦 202425131059T 2024 级研究生第三团支部 三星

晋家祺 202425131067 2024 级研究生第三团支部 三星

李缘艺 202425131080 2024 级研究生第三团支部 三星

秦伊宸 202425131081 2024 级研究生第三团支部 三星

殷珺 202425131088 2024 级研究生第三团支部 三星

张琦婕 202425131098 2024 级研究生第三团支部 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）